
 

 

COMUNE  DI  PONTE  SAN  NICOLÒ 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

 

DECRETO N.  4  DEL  23-03-2018 

 
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI AI CONSIGLIERI COMUNALI. MODIFICA 

DECRETI N. 8/2014, N. 10/2014, N. 4/2015 E N. 8/2016. 

 
IL SINDACO 

 

Visti i propri precedenti Decreti n. 8 dell’11.06.2014, n. 10 del 19.06.2014, n. 4 del 02.04.2015 e n. 8 
del 15.07.2016 con i quali sono stati incaricati i Consiglieri Comunali di maggioranza di alcune funzioni 

referenziali senza potere di firma; 

Considerato che in data 29.12.2017 la sig.ra Marta Burattin ha presentato le proprie dimissioni dalla 
carica di Assessore e con nota in data 14.03.2018 ha rassegnato le dimissioni anche dalla carica di 

Consigliere Comunale e conseguentemente, con deliberazione consiliare n. 1 del 22.03.2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stata surrogata dal sig. Marcolin Andrea; 

Visto il proprio precedente decreto n. 3 del 12.01.2018 con il quale la Consigliera Rosalba Moro è 

nominata Assessore al Sociale, Politiche di Comunità e per la Gioventù, Terza Età; 

Ritenuto opportuno incaricare il sig. Marcolin Andrea quale Consigliere referente per i Gemellaggi; 

Udita la disponibilità del Consigliere Marcolin Andrea; 

 

DECRETA 

 

di modificare i Decreti n. 8 dell’11.06.2014, n. 10 del 19.06.2014, n. 4 del 02.04.2015 e n. 8 del 
15.07.2016 incaricando MARCOLIN Andrea, quale Consigliere referente per i Gemellaggi; 
 

DI DARE ATTO 

 
pertanto, che in seguito a tale modifica i Consiglieri Comunali incaricati di funzioni referenziali sono i 
seguenti:  
 

BORGATO Daniela quale Consigliere referente per:  
Cultura 

NARIUZZI Anastasia quale Consigliere referente per:  
Pari opportunità 

GASPARIN Alessia quale Consigliere referente per:  
Diritti del cittadino e Solidarietà internazionale 

DE BONI Gabriele quale Consigliere referente per:  
Manifestazioni 

CALORE Luca quale Consigliere referente per:  
Sicurezza idrogeologica 

MARCOLIN Andrea quale Consigliere referente per:  
Gemellaggi 

 
 

 IL SINDACO 
 RINUNCINI ENRICO 


